Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2021                                                                                                                             № 983
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.08.2021 № 854 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010104:767»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.08.2021 № 854 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 41:02:0010104:767», изложив приложение к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
Глава Вилючинского

городского округа

         С.И. Потапов
Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа

от 01.10.2021   №_983_
Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа

от 25.08.2021 № 854

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 41:02:0010104:767
Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации

городского округа – Тяпкина Лариса Анатольевна

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Вилючинского

городского округа -  Левикова Марина Анатольевна

Секретарь комиссии:

Главный специалист - эксперт отдела по управлению

муниципальным имуществом администрации Вилючинского

городского округа – Горчакова Елена Николаевна
Члены комиссии:

Заместитель главы администрации

городского округа  – Васькин Владимир Геннадьевич

Заместитель главы администрации, начальник управления
делами администрации городского округа  – Смирнова Галина Николаевна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа – Корж Екатерина Александровна

Аукционист:

Волчкова Альбина Анатольевна – специалист по закупкам управления делами администрации Вилючинского городского округа